EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 119/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA JULIANA FERNANDINO, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DO CÓDIGO
TRIBUTÁRIO MUNICIPAL, BEM COMO A SUA DEVIDA
REGULAMENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO JURÍDICO E
INTERVENÇÕES LEGAIS NA ELABORAÇÃO DA PLANTA
GENÉRICA DE VALORES DO IPTU, A SER ELABORADA PELO
ENGENHEIRO MUNICIPAL, EMITINDO PARECER JURÍDICO
SOBRE SUA LEGALIDADE QUANTO AO CUMPRIMENTO DA
LEGISLAÇÃO (NBRS). O PRESTADOR DE SERVIÇOS DEVE
CONSOLIDAR E ATUALIZAR A LEGISLAÇÃO TRIBUTÁRIA DO
MUNICÍPIO À LUZ DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEGISLAÇÃO
COMPLEMENTAR

VALOR GLOBAL R$95.000,00 (NOVENTA E CINCO MIL REAIS)

PRAZO Conforme cronograma físico-financeiro

PROCESSO 0025732

MODALIDADE Tomada de Preços Nº 2/2018

FRONTEIRA-MG., 21 de novembro de 2018.

MÁRCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação